

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY "ARKA NOEGO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat SKARŻYSKI
Gmina SKARŻYSKO-KAMIENNA	Ulica UL. APTECZNA	Nr domu 7	Nr lokalu
Miejscowość SKARŻYSKO-KAMIENNA	Kod pocztowy 26-110	Poczta SKARŻYSKO-KAMIENNA	Nr telefonu 692495625
Nr faksu	E-mail centrala@arka-noego.org.pl	Strona www www.arka-noego.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-12-16		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-10-28		
5. Numer REGON	25102545100000	6. Numer KRS	0000141960
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ WLOSEK	PREZES	TAK
	Marcin Rzeczkowski	sekretarz	TAK
	Łukasz Dudek	skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	DARIUSZ GAJEWSKI	KOMISARZ	TAK
	SŁAWOMIR BARAŃCZYK	KOMISARZ	TAK
	KATARZYNA KĘPA-LUDEW	KOMISARZ	TAK
	ANNA KWAŚNIEWSKA MACIEJCZYK	KOMISARZ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB; 2. DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ; 3. OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA; 4. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; 5. PROMOCJI ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY; 6. DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; 7. NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA; 8. UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW KOBIET ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN; 9. KRAJOZNAWSTWA ORAZ WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY; 10. POMOCY OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I WOJEN W KRAJU I ZA GRANICĄ; 11. UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU; 12. PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM; 13. UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI; 14. RATOWNICTWA I OCHRONY LUDNOŚCI; 15. DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZNOŚCIAMI; 16. PROMOCJI I ORGANIZACJI WOŁONTARIATU.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Wspieranie rozwoju człowieka od chwili jego poczęcia do naturalnej śmierci, przez działalność profilaktyczną przeciwdziałającą patologiom społecznym, prowadzenie akcji propagandowo informacyjnych uświadamiających ludzkie problemy i aktywizujących do działania na rzecz potrzebujących; 2. Działalność wydawniczą, organizowanie konferencji oraz wystaw; 3. Zakładanie nowych oraz wspieranie istniejących przedsięwzięć resocjalizacyjnych, rehabilitacyjnych i edukacyjnych; 4. Prowadzenie: poradni, świetlic, telefonów zaufania, kursów szkoleniowych, warsztatów pracy (w tym warsztatów terapii zajęciowej), noclegowni, hosteli, kawiarni, punktów dożywiania, punktów pomocy medycznej, punktów interwencji kryzysowej i innych niewskazanych, których prowadzenie służy realizacji celów stowarzyszenia; 5. Organizowanie akcji masowych, festiwali, kwest, kolonii i półkolonii; 6. Organizowanie i prowadzenie ośrodków leczenia uzależnień i współuzależnień (ośrodków terapeutyczno – leczniczych, leczenia ambulatoryjnego), ośrodków resocjalizacyjnych, centrów rehabilitacyjnych oraz punktów konsultacyjnych; 7. Organizowanie i prowadzenie działań na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie i prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy zaangażowanych w proces edukacji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Stowarzyszenie Pomocy Arka Noego realizuje swoje działania w dwóch głównych obszarach:

Dział Uzależnień:

1. Leczenie uzależnień.
2. Świadczenia terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży.
3. Świadczenia terapii uzależnienia od substancji psychoaktywnych innych niż alkohol.

Dział Zdrowia Psychicznego:

1. Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży – I poziom referencyjny:

Dział Zdrowia Psychicznego: oferuje poniższe świadczenia

Ponadto w 2024 roku Stowarzyszenie Pomocy arka Noego zrealizowało poniższe projekty:

Tytuł: „Bezpieczna Przystań” – zadanie publiczne z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym (przeciwdziałanie narkomanii). Zadanie realizowano dzięki wsparciu Gminy Skarżysko-Kamienna.

Cel: Działania terapeutyczne zmierzające do trzeźwościowego trybu życia, poprawie jakości życia osób używających narkotyki i narażonych na ich zażywanie, a także zapewnienie im wsparcia psychoedukacyjnego, zwiększenie umiejętności radzenia sobie z problemami wynikającymi z funkcjonowania z osobą zażywającą substancje psychoaktywne Ponadto dostarczenie rodzicom informacji o substancjach uzależniających oraz o zagrożeniach dla ich dzieci wynikających z ich zażywania.

Działania:

- przeprowadzenie 370 sesji psychoterapii indywidualnej dla 25 pacjentów – w zależności od potrzeb jeden uczestnik wziął udział w 10 do 20 sesji,
- grupowa terapia pogłębiona – przeprowadzenie 40 spotkań, skierowanych do 12 zdrowiejących osób,
- konsultacje prawne dla grupy 15 osób, uwikłanych w problemy administracyjno-sądowe z powodu uzależnienia.
- wywiadówki profilaktyczne skierowane do rodziców dzieci i młodzieży – przeprowadzone we wszystkich publicznych szkołach podstawowych na terenie Skarżyska-Kamiennej. W tym działaniu wzięło udział ok. 450 osób.

Tytuł: „Trzeźwy Poranek” – zadanie publiczne zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym (przeciwdziałanie alkoholizmowi). Zadanie realizowano dzięki wsparciu Gminy Skarżysko-Kamienna.

Cel: Działania terapeutyczne zmierzające do trzeźwościowego stylu życia.

Działania:

- przeprowadzenie 510 sesji psychoterapii indywidualnej dla 30 pacjentów – w zależności od potrzeb jeden uczestnik wziął udział w 10 do 20 sesji,
- terapia grupowa wspierająca rodziny i opiekunów osób uzależnionych „Wybierz pomoc” – przeprowadzono 40 spotkań, grupa miała charakter otwarty – osoby potrzebujące wsparcia mogły dołączyć w dowolnym momencie,
- superwizja grupowa dla realizatorów zadania – 24 godziny.
- poradnictwo administracyjne dla grupy 15 osób, uwikłanych w problemy administracyjno-sądowe z powodu uzależnienia lub współuzależnienia.

Tytuł: „Profilaktyka uzależnień z uwzględnieniem uzależnień chemicznych i behawioralnych” – szkolenie zorganizowane i sfinansowane ze środków własnych stowarzyszenie.

Cel: Przedstawienie modelu wczesnej interwencji dla dzieci i młodzieży z zakresu profilaktyki z uwzględnieniem uzależnień chemicznych i behawioralnych. Wspólna praca nad ujednoliceniem i ustrukturyzowaniem systemu pomocowego, który przyczyni się do stworzenia skutecznych i efektywnych standardów przeciwdziałania m.in. uzależnieniom od alkoholu, narkotyków, telefonów, gier oraz przebywania w sieci.

Działania:

- szkolenie dla kadry stowarzyszenia,
- szkolenie dla dyrektorów szkół i instytucji pomocowych (MOPS, PCPR), psychologów i pedagogów szkolnych, kuratorów sądowych, naczelników wydziału zdrowie i wydziału edukacji.

Tytuł: „W poszukiwaniu mądrego Umysłu” – zadanie publiczne mające na celu doskonalenie kompetencji kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii. Zadanie zrealizowane dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Cel: Wspieranie działań mających na celu doskonalenie kompetencji kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii.

Działania:

- uczestnictwo kadry działu uzależnień w dwóch szkoleniach metodą grup Balinta, mających na celu rozwój osobisty terapeutów oraz przyjrzenie się swojej pracy i relacji z pacjentami.

Tytuł: „Zdrowy JA” – zadanie publiczne z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zadanie zrealizowane dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Cel: pomoc psychologiczna, socjoterapeutyczna, edukacyjna i opiekuńczo-wychowawcza dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi.

Działania:

- przeprowadzenie zajęć grupowych dla 10 – osobowej grupy młodzieży w wieku 12-16 lat z rodzin z problemem alkoholowym.

- przeprowadzenie wspólnego spotkania dzieci z rodzicami mającego na celu budowanie pozytywnych relacji rodzic – dziecko.

Tytuł: „Szkolenie dla dyrektorów szkół podstawowych oraz psychologów i pedagogów szkolnych” – element autorskiego programu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

Cel: wsparcie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży poprzez umieszczenie w ogólnodostępnym miejscu, w każdej szkole podstawowej na terenie Skarżyska- Kamiennej pułki zawierającej książki wspierające zdrowie psychiczne: pomagające rozumieć i radzić sobie z własnymi emocjami, rozwijające empatię, asertywność oraz poczucie własnej wartości, dające wskazówki co do radzenia sobie w kryzysowych sytuacjach.

Działanie:

- szkolenie dla dyrektorów szkół podstawowych oraz psychologów i pedagogów szkolnych dotyczące istotnych aspektów rozpoznawania zaburzeń psychicznych wśród dzieci i młodzieży.

Tytuł: „Fonolandia” – zadanie publiczne z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym uzależnieniom behawioralnym.

Cel: Wspieranie działań mających na celu doskonalenie kompetencji kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów narkotykowych.

Działanie:

- przeprowadzenie dwóch szkoleń dla kadry Stowarzyszenia z zakresu e-uzależnień i higieny cyfrowej.

Tytuł: „III Potop Skarżyski” – impreza sportowa, organizowana cyklicznie – co roku przez Stowarzyszenie. Zadanie zorganizowane przez Stowarzyszenie Pomocy Arka Noego przy wsparciu lokalnych przedsiębiorców oraz Fundacji Eco Textil.

Cel: propagowanie zdrowego stylu życia, wolnego od uzależnień, w bliskich relacjach z bliskimi, rodziną, przyjaciółmi.

Działanie: organizacja biegu na dystansie 5 km, wokół zalewu Rejowskiego w Skarżysku- Kamiennej.

Tytuł: „Biblioteczka Pierwszej Pomocy” – element autorskiego programu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

Cel: wsparcie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży poprzez umieszczenie w ogólnodostępnym miejscu, w każdej szkole podstawowej na terenie Skarżyska- Kamiennej pułki zawierającej książki wspierające zdrowie psychiczne: pomagające rozumieć i radzić sobie z własnymi emocjami, rozwijające empatię, asertywność oraz poczucie własnej wartości, dające wskazówki co do radzenia sobie w kryzysowych sytuacjach.

Działanie:

- organizacja szkolenia dla nauczycieli i dyrektorów szkół podstawowych szkolenia dotyczącego zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży

- organizacja Konferencji dotyczącej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

- umieszczenie w jednej ze skarżyskich podstawówek (jako pierwszej) „Biblioteczki”

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

836

Osoby prawne

20

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	1. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 2. Działalności charytatywnej; 3. Ochrony i promocji zdrowia; 4. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 5. Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 6. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 7. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 8. Upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 9. Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 10. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 11. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 12. Porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; 13. Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, 14. Ratownictwa i ochrony ludności; 15. Działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 16. Promocji i organizacji wolontariatu.	85,14,Z	7 032,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	1. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 2. Działalności charytatywnej; 3. Ochrony i promocji zdrowia; 4. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 5. Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 6. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 7. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 8. Upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 9. Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 10. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 11. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 12. Porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; 13. Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, 14. Ratownictwa i ochrony ludności; 15. Działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 16. Promocji i organizacji wolontariatu.	85.14.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 200Z odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 237 006,06 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	15 682,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		2 221 324,06 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		7 032,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		2 163 305,84 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	2 024 655,84 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	138 650,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		8 650,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 200,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	7 450,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		58 018,22 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		7 032,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	OCHRONA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY	7 032,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 150 558,99 zł	7 032,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 150 528,99 zł	7 032,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	30,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-2 134 846,99 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		10 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		6,35 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		21 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		15 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 025 368,37 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	508 098,50 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	505 098,50 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	3 000,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	517 269,87 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 025 368,37 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 025 368,37 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		307,82 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 052,65 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	3 280,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 230,57 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	BEZPIECZNA PRZYSTAŃ	WARSZTATY PORADY PRAWNE TERAPIA	GMINA SKARŻYSKO-KAMIENNA	55 000,00 zł
2	TRZEŻWY PORANEK	WARSZTATY PORADY PRAWNE TERAPIA	GMINA SKARŻYSKO-KAMIENNA	58 650,00 zł
3	ZDROWY JA	WARSZTATY PORADY PRAWNE TERAPIA	WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI	10 000,00 zł
4	W POSZUKIWANIU MĄDREGO UMYŚŁU	WARSZTATY	WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI	5 000,00 zł
5	FONOLANDIA	WARSZTATY	WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI	10 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	REFUNDACJE NFZ	PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO	NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA	2 024 655,84 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	KATARZYNA KĘPA-LUDEW	Data wypełnienia sprawozdania	
--	----------------------	-------------------------------	--